UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số: 710 /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 01 tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Việc giải quyết phản ánh của người dân, về đoạn đường

từ QL1A đến chợ Nong, tại thôn Bình An, xã Lộc Bổn.

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện nội dung công văn số 4724/UBND-XD ngày 28 tháng 10 năm

2021 của UBND huyện Phú Lộc về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám

sát và điều hành đô thị thông minh tỉnh.

UBND xã Lộc Bổn xin báo cáo như sau:

Đoạn đường mà người dân đang phản ánh là đoạn từ QL1A đi đến chợ

Nong, dài khoảng 300m, tại đoạn đường này hiện đang thực hiện thi công bồn

hoa và cống thoát nước, do Công ty TNHH Thành Tâm Phát thực hiện thi công.

Nhưng công trình vẫn đang thực hiện thi công, chứ chưa hoàn thành như theo

phản ánh.

Tuy nhiên sau khi tiếp nhận nội dung phản ánh. UBND xã Lộc Bổn đã

tiến hành kiểm tra, xác minh, làm việc với Công ty TNHH Thành Tâm Phát.

Hiện nay phía đơn vị đã khắc phục, quét dọn đất, đá rơi vãi, đồng thời cam kết

trong quá trình thi công sẽ tập kết vật liệu gọn gàng, dọn dẹp sạch sẽ không để

ảnh hưởng đến việc đi lại của bà con nhân dân (có hình ảnh kèm theo).

 Vậy UBND xã Lộc Bổn kính báo báo UBND huyện được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Văn Thanh

		2021-11-01T16:45:49+0700